Протокол №13
об определении участников

(рассмотрения/оценки заявок)

открытого аукциона  в электронной форме
25 декабря 2012
1. Наименование и способ размещения заказа:

на право заключения договора купли-продажи автомобиля   УАЗ Pickap «Comfort» и трех автомобилей LADA Granta 21900-711-41; способ размещения заказа - Открытый аукцион в электронной форме (ОАЭФ)
2. Заказчик
Открытое акционерное общество "Ейское дорожно-строительное управление № 2"
(ИНН 2331014537, КПП 233101001)

3. Предмет договора:

право заключения договора купля-продажа автомобиля   УАЗ Pickap «Comfort» и трех автомобилей LADA Granta 21900-711-41
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота), в рублях Российской Федерации - 1 681 000  (один миллион шестьсот восемьдесят одна тысяча) рублей РФ в т. ч. НДС 18%
4. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме
	Извещение о проведении настоящего ОАЭФ было размещено 4 декабря 2012 г на сайте Заказчика: www.DSU2.ru  (извещение №13 от  04.12.2012), на УТП utp.sberbank-ast.ru  (номер извещения SBR003-1212045862), на ООС zakupki.gov.ru/223/ (номер  извещения 31200055945)

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения/оценки  заявок на участие в ОАЭФ присутствовали:

Председатель комиссии:
Елисеева Людмила Валентиновна

Член комиссии:
Юрченко Евгения Геннадьевна
Член комиссии:
Исютин Дмитрий Анатольевич

Секретарь комиссии:
Таранова Светлана Викторовна

Присутствовали 4 (четыре) из 4 (четыре).

На заседании присутствуют  100 %  состава  единой   комиссии. Кворум обеспечен.
Заседание правомочно.
6. Заявки на участие в ОАЭФ
К сроку окончания подачи заявок на участие в ОАЭФ была подана  1 (одна) заявка.
7. Решение комиссии о допуске
Комиссия рассмотрела заявки на участие в ОАЭФ в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:
	Номер заявки
	ИНН Участника
	Полное наименование Участника
	Предложения по условиям выполнения договора
	Решение о допуске
	Причина отклонения
(обязательна
в случае отклонения заявки)

	1
	2312127750
	Общество с ограниченной ответственность «Техно-Темп»
	Поставка до 31 декабря 2012 года с момента подписания договора купли-продажи. Место поставки г. Краснодар.
	[image: image1.wmf]

Допустить

	[image: image2.wmf]

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Заявка  №1                                                                                                                                                           Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Темп»
Решение комиссии: участник допущен.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Елисеева Людмила Валентиновна
	Допустить
	-
	-

	Исютин Дмитрий Анатольевич
	Допустить
	-
	-

	Юрченко Евгения Геннадьевна
	Допустить
	-
	-

	Таранова Светлана Викторовна
	Допустить
	-
	-

Признать участником ОАЭФ одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в ОАЭФ, и, руководствуясь законодательством, признать ОАЭФ несостоявшимся.
8. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика: www.DSU2.ru , utp.sberbank-ast.ru, zakupki.gov.ru/223/ в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

	______________________________________________/ Елисеева Людмила Валентиновна /

	______________________________________________/ Исютин Дмитрий Анатольевич /
______________________________________________/ Юрченко Евгения Геннадьевна /

	______________________________________________/Таранова Светлана Викторовна /

	Уполномоченный представитель
ОАО "Ейское  ДСУ № 2"
	Таранова Светлана Викторовна /________________/

(ФИО)

_1417949562.unknown

_1417949561.unknown